農林～連絡

                           令和７年４月８日

自治組合長

各位

隣 組 長

駒ヶ根市長 伊 藤 祐 三

令和７年度「緑の募金」運動について（依頼）

春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、毎年行っております「緑の募金」運動につきまして、皆様のご協力に感謝申し上げ

ます。緑の募金は、かけがいのない森林などの緑を育て、次世代に引き継ぐための運動で

す。本年も一層のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

なお、自治組合長、隣組長様には、募金の取りまとめにつきまして、下記要領のとおりお

取り計らいいただけますようご協力をお願い申し上げます。

募  金  要  領

 １「緑化推進特別強調月間」  ４月１日～５月３１日

 ２ 配 布 物

           ・緑の募金のお願い（チラシ）⇒ 隣組回覧

・封  筒 ⇒ 隣組毎に１枚ずつ配布
                  ※昨年同様、緑の羽根について全戸配布は行いません。

３ 募金提出希望日

６月 ６日(金) （隣組長まで）

６月１３日(金) （自治組合長まで）

            ６月２０日(金) （区長まで）

 ４  そ の 他                 一戸当たり２００円程度を目途にご協力をいただければ幸い

です。

連絡先：駒ヶ根市役所農林課耕地林務係

TEL 0265-83-2111 内線418

	○R7年度 緑の募金自治組合長、隣組長依頼文
	R7緑の募金チラシ（A4表裏）.pdf